
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały  Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku  w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: CDE6A292-0067-4499-80BA-3A9F25B322A9. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 105/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 10.12.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 265 805,00 0,00 5 265 805,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 10 000,00 -1 706,00 8 294,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -1 706,00 8 294,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 025 418,38 1 706,00 4 027 124,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 934,38 1 000,00 248 934,38

4260 Zakup energii 45 000,00 706,00 45 706,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 582 143,00 0,00 582 143,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 000,00 7 720,00 388 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 150,00 -3 473,00 29 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 066,00 965,00 71 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 555,00 305,00 9 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 190,00 150,00 4 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 790,00 1 100,00 19 890,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -2 757,00 743,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -100,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 640,00 1 603,00 16 243,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

21 300,00 -113,00 21 187,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -2 900,00 3 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 -2 000,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 000,00 0,00 306 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 161 180,00 1 160,00 162 340,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 500,00 3 930,00 28 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 278,00 -340,00 18 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 962,00 -1 970,00 27 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 895,00 -40,00 10 855,00

4430 Różne opłaty i składki 21 070,00 -420,00 20 650,00

75495 Pozostała działalność 66 590,00 -1 160,00 65 430,00

4260 Zakup energii 18 010,00 77,00 18 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 200,00 6 800,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: CDE6A292-0067-4499-80BA-3A9F25B322A9. Podpisany Strona 2 z 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 190,00 -37,00 3 153,00

758 Różne rozliczenia 116 949,27 -20 334,00 96 615,27

75818 Rezerwy ogólne i celowe 116 949,27 -20 334,00 96 615,27

4810 Rezerwy 116 949,27 -20 334,00 96 615,27

801 Oświata i wychowanie 9 297 497,18 0,00 9 297 497,18

80101 Szkoły podstawowe 4 745 931,50 11 770,00 4 757 701,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 428,27 -5 932,00 20 496,27

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 103,73 -1 047,00 8 056,73

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 192,00 5 192,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 740,00 740,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 916,00 916,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 131,00 131,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 617,00 25,00 642,00

4260 Zakup energii 251 481,00 11 745,00 263 226,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 506 880,00 -11 770,00 495 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -450,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 400,00 -1 300,00 46 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00 -560,00 13 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -582,00 1 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 -5 395,00 28 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 460,00 -2 100,00 32 360,00

4270 Zakup usług remontowych 5 720,00 -3 013,00 2 707,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 -520,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 2 750,00 362 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -400,00 1 400,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 830,00 -50,00 780,00

852 Pomoc społeczna 3 775 616,46 0,00 3 775 616,46

85203 Ośrodki wsparcia 455 012,00 0,00 455 012,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 4 500,00 58 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 404 163,00 20 334,00 1 424 497,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 129 082,00 0,00 129 082,00

4260 Zakup energii 2 435,00 -118,00 2 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 617,00 118,00 106 735,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 703 289,00 25 367,00 728 656,00

4260 Zakup energii 290 189,00 8 248,00 298 437,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 17 119,00 217 119,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: CDE6A292-0067-4499-80BA-3A9F25B322A9. Podpisany Strona 3 z 4



90095 Pozostała działalność 137 065,00 -5 033,00 132 032,00

4260 Zakup energii 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 414,00 -5 033,00 87 381,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -150,00 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 062 790,00 0,00 4 062 790,00

92118 Muzea 2 631 787,00 0,00 2 631 787,00

4260 Zakup energii 44 409,00 -49,00 44 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 49,00 3 799,00

926 Kultura fizyczna 632 557,00 0,00 632 557,00

92601 Obiekty sportowe 431 223,00 0,00 431 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 300,00 135,00 22 435,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 204,00 -240,00 1 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 248,00 85,00 7 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 137,00 20,00 1 157,00

Razem: 46 779 843,10 0,00 46 779 843,10

BeSTia Strona 3 z 3

Id: CDE6A292-0067-4499-80BA-3A9F25B322A9. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-09T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




